
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy w Urzędzie Miejskim. 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tj. Dz. U z 2021 r. 
poz. 1372 / oraz  art. 130 § 1-3  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku Kodeks pracy /tj. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1320 z późn. zmianami / zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

Ustala się dzień 24 grudnia 2021 roku /Wigilia/ dniem wolnym od pracy  dla pracowników  Urzędu Miejskiego 
w Kałuszynie  za dzień 25 grudnia 2021 roku /Boże Narodzenie/, przypadający w dniu wolnym od pracy. 

§ 2.  

Ustala się dzień 7 stycznia 2022 roku dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu Miejskiego w Kałuszynie 
za dzień 1 stycznia 2022 roku /Nowy Rok/ przypadający w dniu wolnym od pracy. 

§ 3.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń oraz stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Kałuszynie. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Marcin Czyżewski 

 

Id: 24D20D49-5AAB-49FD-9424-0E1871438A8D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-12-01T13:31:49+0000
	Polska
	Arkadiusz Marcin Czyżewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




